

Dodávateľ IČO: 36845060 ELEKTRO RC, s.r.o. Mieru 53 04414 Čaňa Prevádzka: Tel.: 0905/271276 Fax.: Peňažný ústav: SLSP Číslo účtu / kód: 448068943 / 0900 IBAN: SK570900000000448068943 SWIFT: GIBASKBX DIČ: 2022459945 Stredisko: IČ DPH:	FAKTÚRA č.: 150010 Variabilný symbol: 150010
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.: 150010 Spôsob dopravy: Forma úhrady:	Odberateľ: IČO: 00324060 Obecný úrad Čaňa Stará kotolňa Osloboditeľov 22 044 14 Čaňa Tel.: Fax: Dátum: 25 SEP. 2015 DIČ: Podacie číslo: Číslo spisu: IČ DPH: Prílohy/listy: Vybavuje: 84' Dátum splatnosti: 07.10.2015 Dátum vyhotovenia: 23.09.2015 Daňová povinnosť: 23.09.2015 Dátum dodania:

Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH
DODÁVKA MATERIÁLU BLESKOZVOD						
Lano ALFE 48mm	kg	30,000	4,0000			120,0000
Svorka žľabová	ks	5,000	1,5000			7,5000
Svorka SS	ks	25,000	1,5000			37,5000
Držiak hrebeňový univerzálny	ks	20,000	3,0000			60,0000
Svorka skúšobná	ks	5,000	2,5000			12,5000
Krabica skúšobná	ks	5,000	7,0000			35,0000
Chránička nehorľavá	m	40,000	1,5000			60,0000
Pásovina zemniaca	ks	2,000	40,0000			80,0000
Svorka ku pásovine	ks	20,000	2,0000			40,0000
Svorka dutinová	ks	5,000	2,0000			10,0000
Pásovina uzemňovacia komínová	ks	1,000	8,0000			8,0000
Plnovodič ALZN 10mm	kg	10,000	3,0000			30,0000
Sádra 15kg	ks	1,000	10,0000			10,0000
Reflektor LED 30W	ks	2,000	40,0000			80,0000
Hmoždinka polystyrén	ks	4,000	0,5000			2,0000
Montáž bleskozvodu+plošina	hod	26,000	20,0000			520,0000
						1 112,50

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe základnej	0,00	0,00	0,00
V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	1 112,50		1 112,50
Celkom	1 112,50	0,00	1 112,50 EUR

ELEKTRO RC, s.r.o.
 Mieru 53 044 14 Čaňa
 Tel.: 0905 271 276
 IČO: 36845060 DIČ: 2022459945

Vystavil:

Súhlasím s preplatením
 odd. § pol.
 ČAŇA, dňa
 Starosta obce:
 Účt. predpis: 042/327 25.09.2015